



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

MIR 2012 ApS

Falstersvej 4A, st. th.

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 47 73 61

Årsrapport for 1. april 2023 - 31. marts 2024
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2024

Michael Rothmeier
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: MIR 2012 ApS
Falstersvej 4A, st. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 47 73 61

Stiftet: 17. april 2012

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024

Direktion Michael Rothmeier



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -266.275.

Egenkapitalen udgør kr. 341.878.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		-1.250	-2.494
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.250	-2.494
Indtægter af kapitalinteresser		-299.268	66.812
Finansielle indtægter		67.031	28.361
Finansielle omkostninger		<u>-23.482</u>	<u>-7.993</u>
RESULTAT FØR SKAT		-256.969	84.686
Skat af årets resultat		<u>-9.306</u>	<u>-3.914</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-266.275</u></u>	<u><u>80.772</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-279.267	-33.188
Overført resultat		<u>12.992</u>	<u>113.960</u>
Disponeret i alt		<u><u>-266.275</u></u>	<u><u>80.772</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/03-24	31/03-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>299.269</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>299.269</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>299.269</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		0	34.388
Andre tilgodehavender		<u>34.389</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>34.389</u>	<u>34.388</u>
Værdipapirer	2	<u>319.144</u>	<u>281.900</u>
Likvide beholdninger		<u>3.985</u>	<u>281</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>357.518</u>	<u>316.569</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>357.518</u></u>	<u><u>615.838</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/03-24	31/03-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	279.267
Overført resultat		261.878	248.886
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>341.878</u>	<u>608.153</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		5.537	2.300
Anden gæld		<u>10.103</u>	<u>5.385</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.640</u>	<u>7.685</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>15.640</u>	<u>7.685</u>
PASSIVER I ALT		<u>357.518</u>	<u>615.838</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023/24	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	54.454	319.144